



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 16/2022

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tylko żel do USG 0,5l?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 2 Pakiet nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę tj. 7 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę.

Pytanie 3 Pakiet nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne nr 10 zamiast nr 10A?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 4 Pakiet nr 7 pozycja 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką niecentryczną?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 5 Pakiet nr 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igły ze standardową końcówką, w którą wyposażone są igły iniekcyjne kompatybilne z końcówką Luer-Lock?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 6 Pakiet nr 18 pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści wzierniki typu Cusco (Francuskiego), jednorazowego użytku, niepirogenny, możliwość regulacji za pomocą plastikowego trzpienia, kolorystyczne oznaczenie rozmiaru, sterylne, pakowany pojedynczo, rozmiar XS, S, M tj. na zdjęciu



?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 0,5l i żel do EKG 0,25l?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 8 Pakiet nr 7 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Prezes Zarządu
Miejskiego Centrum Medycznego
"Śródmieście" sp. z o.o.

Maria Nowak